

ÅRSREDOVISNING

för

Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Ström, Styrelseledamot
2024-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra rörmontering och svetsarbeten inom industrin, utföra bilreparationer, idka handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har överlåtit sin rörelse.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 878 281	7 278 492	8 096 039	6 015 467
Resultat efter finansiella poster	2 375 925	-236 475	1 067 362	-1 438 322
Soliditet (%)	87,8	30,52	33,22	3,29
Balansomslutning	3 756 492	3 022 869	3 488 891	2 783 401

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit under detta räkenskapsår då bolaget efter första kvartalet sålt sin rörelse och efter det bedrivs verksamheten i mindre skala.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 100	1 043 988	-236 475	922 613
Balanseras i ny räkning			-236 475	236 475	0
Årets resultat				2 375 925	2 375 925
Belopp vid årets utgång	100 000	15 100	807 513	2 375 925	3 298 538

Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	807 513
Årets resultat	<u>2 375 925</u>
	3 183 438

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 183 438</u>
	3 183 438

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 878 281	7 278 492
Övriga rörelseintäkter		2 356 537	82 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 234 818</u>	<u>7 361 372</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 098 219	-1 220 847
Övriga externa kostnader		-452 160	-694 041
Personalkostnader	2	-2 317 302	-5 625 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 221	-10 777
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-30 173</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 877 902</u>	<u>-7 581 262</u>
Rörelseresultat		2 356 916	-219 890
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19 089	32
Räntekostnader		<u>-80</u>	<u>-16 617</u>
Summa finansiella poster		19 009	-16 585
Resultat efter finansiella poster		2 375 925	-236 475
Resultat före skatt		2 375 925	-236 475
Årets resultat		<u>2 375 925</u>	<u>-236 475</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier och fordon	3	<u>60 779</u>	<u>59 023</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		60 779	59 023
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	246 065	746 065
Kapitalförsäkring	5	<u>122 500</u>	<u>80 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 565	826 065
Summa anläggningstillgångar		429 344	885 088
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>50 000</u>
Summa varulager		0	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 520	831 384
Övriga fordringar		168 347	21 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		419 518	307 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 031</u>	<u>31 896</u>
Summa kortfristiga fordringar		858 416	1 192 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 468 732</u>	<u>895 137</u>
Summa kassa och bank		2 468 732	895 137
Summa omsättningstillgångar		3 327 148	2 137 781
SUMMA TILLGÅNGAR		3 756 492	3 022 869

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 100	15 100
Summa bundet eget kapital		<u>115 100</u>	<u>115 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		807 513	1 043 988
Årets resultat		2 375 925	-236 475
Summa fritt eget kapital		<u>3 183 438</u>	<u>807 513</u>
Summa eget kapital		3 298 538	922 613
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>500 000</u>
Summa långfristiga skulder		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 845	271 658
Skatteskulder		4 429	0
Övriga skulder		53 383	337 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 297	990 686
Summa kortfristiga skulder		<u>457 954</u>	<u>1 600 256</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 756 492	3 022 869

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner, inventarier och fordon 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	9,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner, inventarier och fordon	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	447 043	485 243
	Inköp	71 000	69 800
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-424 643</u>	<u>-108 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	93 400	447 043
	Ingående avskrivningar	-388 020	-455 070
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	365 620	77 827
	Årets avskrivningar	<u>-10 221</u>	<u>-10 777</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-32 621</u>	<u>-388 020</u>
	Redovisat värde	60 779	59 023

Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	746 065	878 150
	Reglerade fordringar	<u>-500 000</u>	<u>-132 085</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>246 065</u>	<u>746 065</u>
	Redovisat värde	246 065	746 065

Not 5	Kapitalförsäkring	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Tillkommande fordringar	<u>42 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>122 500</u>	<u>80 000</u>
	Redovisat värde	122 500	80 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>500 000</u>
		0	500 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	0	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>2 000 000</u>

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till TH Holding AB, Org. nr 556882-5904, säte Gävle.

Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Hans Ström

Hans Ström

2024-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2024.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
